SỞ TƯ PHÁP TỈNH BÌNH PHƯỚC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /TB-HĐTDVC     Bình Phước, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện

dự thi vòng 2 kỳ thi xét tuyển viên chức Trung tâm

Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Bình Phước năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Luật Trợ giúp pháp lý năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 446/QĐ-SNV ngày 19/7/2023 của Giám đốc Sở Nội

vụ về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý

Nhà nước thuộc Sở Tư pháp năm 2023.

Căn cứ Công văn số 2360/SNV-CCVC&TCBM ngày 13/11/2023 của Sở

Nội vụ về việc thống nhất danh sách xét tuyển viên chức vòng 2;

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-STP ngày 18/9/2023 của Giám đốc Sở Tư

pháp về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý

Nhà nước thuộc Sở Tư pháp năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-STP ngày 20/11/2023 của Giám đốc Sở Tư

pháp về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 kỳ thi xét tuyển

viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Bình Phước năm 2023;

Hội đồng Tuyển dụng viên chức năm 2023 thông báo danh sách thí sinh đủ

điều kiện, không đủ điều kiện dự thi vòng 2 kỳ thi xét tuyển viên chức Trung tâm

Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Bình Phước năm 2023, cụ thể như sau:

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 xét tuyển viên chức: 04 thí

sinh (Có danh sách kèm theo).

- Tổng số thí sinh không đủ điều kiện dự thi vòng 2 xét tuyển viên chức: 00

thí sinh.

2

Hội đồng Tuyển dụng viên chức năm 2023 thông báo đến các thí sinh đủ

điều kiện dự thi vòng 2 kỳ thi xét tuyển viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý

Nhà nước tỉnh Bình Phước năm 2023 biết. Thông tin liên quan đề nghị liên hệ

trực tiếp với Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước qua số điện thoại: 02713.860.205 trong

giờ hành chính của các ngày làm việc để được giải đáp, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Ban Giám sát - Sở Nội vụ (b/c);

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Trần Thanh Long;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Các Thí sinh theo danh sách kèm theo;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Ban ra đề thi;

- Trang Website Sở Tư pháp ;

- Niêm yết tại trụ sở Sở Tư pháp;

- Niêm yết tại Trung tâm TGPLNN;

- Lưu: VT, Hồ sơ.

  TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T13:37:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Long<tranthanhlong.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T13:55:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T13:55:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T13:55:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!